
 
 

UCHWAŁA NR 24/IV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 
objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat, w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych, publicznych innych formach wychowania przedszkolnego oraz warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia z tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2, 3, 9 i 11 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 754) oraz w związku 
z Obwieszczeniem Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji 
oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2024 r. poz. 174), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 433/LV/2018 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 
w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, publicznych 
innych formach wychowania przedszkolnego oraz warunkach częściowego lub całkowitego zwolnienia z tych 
opłat, wprowadza się, następującą zmianę: § 3. ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Wysokość opłaty za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w wymiarze przekraczającym 5 godzin dziennie wynosi 1,40 zł (słownie: jeden 
złoty 40/100) za każdą rozpoczętą godzinę pobytu ucznia w publicznym przedszkolu, oddziale przedszkolnym 
w publicznej szkole podstawowej oraz publicznej innej formie wychowania przedszkolnego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 26 lipca 2024 r.

Poz. 3351



w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3351


	UCHWAŁA NR 24/IV/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-26T13:59:16+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




